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Kurze Beschreibung

Die Black Series von Titanium Strength ist eine Produktlinie von hochleistungsfahigen Krafttrainingsgeraten, die
entwickelt wurde, um bei jeder Trainingseinheit das Beste zu bieten. Jede Maschine wurde entworfen, um ein
erstklassiges Trainingserlebnis zu bieten, und die Pendulum Hack Squat bildet da keine Ausnahme.

Ihre robuste Konstruktion, gestiitzt durch ovale Rohre von 50 x 100 mm und einer Dicke von 3 mm, gewahrleistet
Langlebigkeit und Widerstandsfahigkeit. Ideal fiir Benutzer aller Niveaus, kombiniert diese Maschine modernen Stil
mit praziser Biomechanik fiir ein unvergleichliches Trainingserlebnis.
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Technische Spezifikationen

Verwendung

Farbe

Hersteller

gewicht (kg)

Breite cms.

Hoch cms.

Lange cms.

Korperbereich
Scheibendurchmesser (mm)
Profilstahlrohr / Frame (mm)
Hochstbelastung (kg)

Produktpalette

Professionell
Schwarz
Titanium Strength
150.000000
134

162

219

Beine, Gesal
50
50x100x2.5
200
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